

**Servicii de amenajare a unei
platforme, Regimentul de
rachete antiaeriene, subunitatea
Durlesti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Servicii de amenajare a unei platforme, Regimentul de rachete antiaeriene,
subunitatea Durlesti**

Valoarea de deviz cu TVA 237.303,63 lei

Intocmit in prețuri curente 27.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	56,70000	84,97	4.817,80
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	92,62500	84,97	7.870,35
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	12,30000	84,97	1.045,13
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	90,00000	84,97	7.647,30
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	61,45780	84,97	5.222,08
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,12500	84,97	2.389,77
Total manopera						28.992,43

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	16,90500	370,00	6.254,85
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	11,27000	410,00	4.620,70
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	7,35420	410,00	3.015,22
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,50310	320,00	4.320,99
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,09000	4.900,00	441,00
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,09000	4.900,00	441,00
7.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,00600	4.900,00	29,40
8.	2010237318750	Distantieri	buc	273,00000	0,50	136,50
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	11,70000	80,00	936,00
10.	2320187315789	Decofrol	kg	10,80000	20,00	216,00
11.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	3.244,50000	3,80	12.329,10
12.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	11,08537	0,00	0,00
13.	2666122800600	Element prefabricat	buc	6,06000	6.900,00	41.814,00
14.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	999,37500	20,50	20.487,19
15.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,50000	20,00	90,00
16.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	9,75000	20,00	195,00
17.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,25000	32,00	72,00
18.	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	27,00000	12,00	324,00
19.	2874115825005	Suruburi patrute cu piulita si saiba M 12	buc	1,80000	14,00	25,20
20.	2874115841033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	27,00000	5,00	135,00